ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2023
Processo Administrativo Nº  5716/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PRISCILA DE SOUZA MUNARI

Data de Publicação: 15/12/2023 08:25:01

15/12/2023 15:42:21    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
(02.430.968/0001-83)Por gentileza, poderiam nos informar qual será o prazo de entrega para o objeto do referido pregão?

No aguardo, obrigada.

18/12/2023 08:05:27    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Senhor licitante, segue resposta da unidade requisitante: " o prazo máximo para entrega é de 2 dias úteis". Atenciosamente, Priscila
de Souza Munari - Pregoeira
02/01/2024 15:05:28    CADASTRO DE PROPOSTA    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
02/01/2024 15:31:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
05/01/2024 14:31:51    CADASTRO DE PROPOSTA    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
05/01/2024 14:46:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
08/01/2024 08:07:45    CADASTRO DE PROPOSTA    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI
08/01/2024 08:27:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI
08/01/2024 09:00:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, licitantes!
08/01/2024 09:01:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi realizada a análise das propostas iniciais.
08/01/2024 09:01:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em 5 (cinco) minutos iniciaremos a etapa de lances.
08/01/2024 09:01:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat para agilidade e bom andamento da sessão.
08/01/2024 09:02:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida, estamos à disposição.
08/01/2024 09:12:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, solicito que melhorem suas ofertas.
08/01/2024 09:35:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA adicionou o arquivo 77df6565969e471ab6d71de414068f94.pdf aos
documentos complementares.
08/01/2024 09:37:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito, por gentileza, que aguardem a análise dos documentos de habilitação.
08/01/2024 10:02:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que  as empresas vencedoras enviem a proposta readequada elaborada conforme anexo II do edital.
08/01/2024 10:02:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em consulta às penalidades nos sites TCESP e CEIS/CNEP, não foram verificadas sanções para as empresas vencedoras.
08/01/2024 10:13:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA adicionou o arquivo
012841af422a4085b6e1562ed7c47fd3.pdf aos documentos complementares.
08/01/2024 10:20:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA removeu o arquivo 012841af422a4085b6e1562ed7c47fd3.pdf
dos documentos complementares.
08/01/2024 10:20:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA adicionou o arquivo d5ff7158cd1c4125833f385b8b1062ad.pdf
aos documentos complementares.
08/01/2024 10:21:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos, as empresas vencedoras encontram-se habilitadas frente às exigências editalícias.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA
CORRÊA

 145 04.341.944/0001-83 465,00 329,00 Sim

2 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  127 01.231.358/0001-98 465,00 333,00 1,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

15/12/2023 08:25:00    PUBLICADO

15/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

08/01/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/01/2024 09:07:05    DISPUTA

08/01/2024 09:07:05    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 465,00

08/01/2024 09:07:05    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 465,00

08/01/2024 09:07:28    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 460,00

08/01/2024 09:11:45    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 459,00

08/01/2024 09:11:54    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 450,00

08/01/2024 09:14:05    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 447,00

08/01/2024 09:14:19    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 440,00

08/01/2024 09:15:09    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 439,99

08/01/2024 09:15:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

08/01/2024 09:15:15    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 435,00

08/01/2024 09:15:35    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 434,99

08/01/2024 09:15:42    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 430,00

08/01/2024 09:16:25    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 429,00

08/01/2024 09:16:37    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 420,00

08/01/2024 09:18:10    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 419,00

08/01/2024 09:18:24    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 415,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CARGA
Descrição: GAS GLP CILINDRO P45 -
Quantidade: 175 Valor Unit.: 329,00 Valor Total: 57.575,00

Marca: CONSIGAZ Modelo: P-45

08/01/2024 10:22:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento, será concedido o prazo de 10 (dez) minutos para manifestação de recurso.
08/01/2024 10:32:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como não houve manifestação de recursos, encerraremos a sessão.
08/01/2024 10:32:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos!
08/01/2024 10:32:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão encontra-se encerrada!

2 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

08/01/2024 09:18:41    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 414,00

08/01/2024 09:18:52    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 400,00

08/01/2024 09:19:36    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 396,00

08/01/2024 09:19:42    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 390,00

08/01/2024 09:19:55    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 389,00

08/01/2024 09:20:05    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 385,00

08/01/2024 09:21:04    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 382,00

08/01/2024 09:21:12    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 378,00

08/01/2024 09:22:01    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 377,00

08/01/2024 09:22:10    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 370,00

08/01/2024 09:22:34    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 369,00

08/01/2024 09:22:47    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 365,00

08/01/2024 09:23:05    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 364,00

08/01/2024 09:23:14    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 360,00

08/01/2024 09:24:25    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 359,00

08/01/2024 09:24:32    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 355,00

08/01/2024 09:25:03    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 354,00

08/01/2024 09:25:11    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 350,00

08/01/2024 09:25:34    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 349,00

08/01/2024 09:25:39    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 345,00

08/01/2024 09:25:55    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 344,00

08/01/2024 09:26:03    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 339,00

08/01/2024 09:26:48    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 338,00

08/01/2024 09:27:07    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 334,00

08/01/2024 09:27:44    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 127) 333,00

08/01/2024 09:27:50    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145) 329,00

08/01/2024 09:29:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA
08/01/2024 09:29:54    HABILITAÇÃO

08/01/2024 09:35:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 145: Prezada licitante, consegue melhorar sua oferta?
08/01/2024 09:36:46    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145)
Bom dia, Estou no menor valor possivel, devido a nossa empresa ser uma Micro empresa.
08/01/2024 09:37:17    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145)
Proposta atualizada já anexada em sistema, para otimizar o processo.
08/01/2024 10:05:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 145: Proposta readequada recebida. Obrigada!
08/01/2024 10:19:22    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145)
Os meus documentos estão tudo ok?
08/01/2024 10:20:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 145: Sim
08/01/2024 10:22:11    MENSAGEM    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 145)
Obrigado.
08/01/2024 10:22:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/01/2024 10:32:21    EM ADJUDICAÇÃO

08/01/2024 10:33:00    ADJUDICADO

3 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUIDORA LTDA

 044 02.430.968/0001-83 465,00 307,00 Não

2 ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA
CORRÊA

 096 04.341.944/0001-83 465,00 325,00 5,86 Sim

3 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  139 01.231.358/0001-98 465,00 382,00 17,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

15/12/2023 08:25:00    PUBLICADO

15/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

08/01/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/01/2024 09:07:05    DISPUTA

08/01/2024 09:07:05    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 465,00

08/01/2024 09:07:05    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 465,00

08/01/2024 09:07:05    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 465,00

08/01/2024 09:07:33    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 460,00

08/01/2024 09:08:32    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 436,00

08/01/2024 09:12:04    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 455,00

08/01/2024 09:12:13    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 450,00

08/01/2024 09:12:38    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 427,00

08/01/2024 09:13:26    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 447,00

08/01/2024 09:13:57    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 420,00

08/01/2024 09:14:11    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 440,00

08/01/2024 09:14:46    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 439,99

08/01/2024 09:15:02    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 435,00

08/01/2024 09:15:05    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 416,00

08/01/2024 09:15:33    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 412,00

08/01/2024 09:15:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

08/01/2024 09:15:47    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 430,00

08/01/2024 09:16:00    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 429,00

08/01/2024 09:16:10    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 407,00

08/01/2024 09:16:50    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 415,00

08/01/2024 09:17:01    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 393,00

08/01/2024 09:18:46    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 400,00

08/01/2024 09:18:57    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 379,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: CARGA
Descrição: GAS GLP CILINDRO P45 -
Quantidade: 525 Valor Unit.: 307,00 Valor Total: 161.175,00

Marca: Própria Modelo: GLP EM CILINDRO P45

4 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

08/01/2024 09:19:19    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 396,00

08/01/2024 09:19:28    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 390,00

08/01/2024 09:19:31    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 375,00

08/01/2024 09:19:49    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 370,00

08/01/2024 09:20:10    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 385,00

08/01/2024 09:20:17    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 387,00

08/01/2024 09:20:25    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 365,00

08/01/2024 09:20:45    LANCE    LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 139) 382,00

08/01/2024 09:20:54    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 380,00

08/01/2024 09:21:21    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 360,00

08/01/2024 09:21:31    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 376,00

08/01/2024 09:21:41    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 356,00

08/01/2024 09:22:52    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 364,00

08/01/2024 09:23:06    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 345,00

08/01/2024 09:23:26    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 359,00

08/01/2024 09:23:39    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 340,00

08/01/2024 09:24:38    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 355,00

08/01/2024 09:24:49    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 336,00

08/01/2024 09:25:16    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 350,00

08/01/2024 09:25:26    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 332,00

08/01/2024 09:25:52    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 344,00

08/01/2024 09:26:06    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 326,00

08/01/2024 09:26:09    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 339,00

08/01/2024 09:26:25    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 321,00

08/01/2024 09:27:41    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 334,00

08/01/2024 09:27:56    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 315,00

08/01/2024 09:28:38    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 329,00

08/01/2024 09:29:11    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 311,00

08/01/2024 09:30:37    LANCE    ZULEIKA MARIA ALVES PEREIRA CORRÊA (PARTICIPANTE 096) 325,00

08/01/2024 09:32:15    LANCE    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 307,00

08/01/2024 09:34:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
08/01/2024 09:34:15    HABILITAÇÃO

08/01/2024 09:35:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Senhor licitante, consegue melhorar sua oferta?
08/01/2024 09:35:42    MENSAGEM    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE
044)Bom dia, senhor pregoeiro. Infelizmente, estamos no nosso limite.
08/01/2024 10:01:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Senhor licitante, por gentileza, enviar o ato constitutivo com autenticação digital pela plataforma BLL ou
via e-mail.
Caso não tenha o ato com autenticação digital, enviar em até 03 (três) dias úteis, para a Seção de Licitação o Ato Constitutivo
autenticado via correio, ou trazer original pessoalmente para autenticação, conforme determinado pelo item 9.1.1 "e" do Edital.
08/01/2024 10:02:40    MENSAGEM    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE
044)Cientes, Sr. Pregoeiro. Faremos o envio via Correios.
08/01/2024 10:03:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Ok, pode ser. Obrigada!

5 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

08/01/2024 10:11:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Conseguiu elaborar a proposta readequada?
08/01/2024 10:14:49    MENSAGEM    GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE
044)Proposta enviada, Sr. Pregoeiro. Obrigada.
08/01/2024 10:16:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Consegue enviar novamente assinada, por favor.
08/01/2024 10:22:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

08/01/2024 10:32:21    EM ADJUDICAÇÃO

08/01/2024 10:33:00    ADJUDICADO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   PRISCILA DE SOUZA MUNARI

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   RENIE ALEXANDRE LOURENÇO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   TANIA CRISTINA BENTLIN LANDGRAF

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   CLÁUDIA RAQUEL AUGUSTI

6 de 6Gerado em: 08/01/2024 10:33:01

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

		2024-01-08T10:37:12-0300
	Pirassununga/SP
	PRISCILA DE SOUZA MUNARI:31917859813
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento

		2024-01-08T10:53:36-0300

		2024-01-08T13:56:11-0300

		2024-01-08T14:29:03-0300